
Liste des candidats/Résultats

Resultat

FI Cycle 1/In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Kassebeer, Anika
né(e) le 27/07/1997 [15ans 11mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Thomas Wolfgang

45/60  Bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

43
/60

46
/60

45
/60

Lamberty, Louise
né(e) le 19/10/1997 [15ans 8mois]
  Trombone [ Cuivres]
  FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)

Khmielevskoi Serguei

52/60  Très bien  Diplôme de 1ier Cycle  FI Cycle 2/In3.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

49
/60

53
/60

52
/60

FI Cycle 2/In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Besch, Yannick
né(e) le 26/11/1998 [14ans 7mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Berend Mario

54/60  Très bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

53
/60

54
/60

54
/60

Brück, Jérôme
né(e) le 02/01/2001 [12ans 5mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Thomas Wolfgang

49/60  Bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

50
/60

48
/60

49
/60

Engel, Niklas
né(e) le 16/08/2002 [10ans 10mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Berend Mario

59/60  Grande distinction  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

58
/60

59
/60

59
/60

25/01/2013     ven.     16:30 - 20:00     Ahn/Centre Culturel

07/06/2013     ven.     16:30 - 20:00     Ahn/Centre Culturel
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Georg-Dionysius, Sandra
né(e) le 23/06/1977 [36ans 0mois]
  Cor [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Hoffmann Romain

50/60  Très bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

52
/60

49
/60

50
/60

Lichti, Johannes
né(e) le 18/01/1966 [47ans 5mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)

Berend Mario

54/60  Très bien  Certificat de la 2ème mention  FI Cycle 2/In4.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

53
/60

54
/60

54
/60

FI Cycle 2/In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Kohn, Alex
né(e) le 07/08/1997 [15ans 10mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Berend Mario

49/60  Bien  Diplôme de la 1ière mention  FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

48
/60

50
/60

49
/60

Loedts, Willy
né(e) le 08/04/1994 [19ans 2mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Thomas Wolfgang

30/60  Suffisant  Diplôme de la 1ière mention  
Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

31
/60

30
/60

30
/60

Oswald, Jérôme
né(e) le 18/01/1994 [19ans 5mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)

Berend Mario

50/60  Très bien  Diplôme de la 1ière mention  FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

50
/60

50
/60

50
/60

FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.2 (Certificat de passage)

Blasl, Severine
né(e) le 19/09/1982 [30ans 9mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 3/Division moyenne//Mo1.2 (Certificat de 
passage)

Thomas Wolfgang

49/60  Bien  Certificat de passage de la division moyenne  FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

48
/60

49
/60

49
/60

Brücker, Julie
né(e) le 07/06/1997 [16ans 0mois]
  Trompette [ Cuivres]
  FI Cycle 3/Division moyenne//Mo1.2 (Certificat de 
passage)

Berend Mario

53/60  Très bien  Certificat de passage de la division moyenne  FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.1

Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

54
/60

52
/60

53
/60

FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.2 (Diplôme de la division moyenne)
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Brücker-Weckering, Simone
né(e) le 23/11/1969 [43ans 7mois]
  Bugle [ Cuivres]
  FI Cycle 3/Division moyenne//Mo2.2 (Diplôme de la 
division moyenne)

Berend Mario

55/60  Très bien  Diplôme de la division moyenne  
Concours 
technique

Concours 
public 

Résultat final

52
/60

56
/60

55
/60

Les membres de jury 
Romain Asselborn     Président

Monique Bernotte     Jury

Gilbert Holzem     Jury

Fränz Schammo     Jury

Roman Zaremba     Jury
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