

## Liste des candidats/Résultats

## **Concours Cuivres**

Année scolaire **2012/2013** ven. 16:30 - 20:00 Ahn/Centre Culturel 07/06/2013 ven. 16:30 - 20:00 Ahn/Centre Culturel

				07/00/2013 Ven. 10.30 - 20.00 Ann/Centre Curturer
				Resultat
FI Cycle 1/In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)	•			
Kassebeer, Anika	45/60 Bien		Diplôme de 1ier Cycle FI Cycle 2/In3.1	
né(e) le 27/07/1997 [15ans 11mois] <b>Trompette [ Cuivres]</b> FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)	Concours technique	Concours public	Résultat final	
Thomas Wolfgang	<b>43</b> /60	<b>46</b> /60	<b>45</b> /60	
Lamberty, Louise né(e) le 19/10/1997 [15ans 8mois]	52/60 Très bien		Diplôr	ne de 1ier Cycle FI Cycle 2/In3.1
Trombone [ Cuivres] FI Cycle 1//In2.2 (Diplôme du 1ier Cycle)	Concours technique	Concours public	Résultat final	
Khmielevskoi Serguei	<b>49</b> /60	<b>53</b> /60	52 /60	
FI Cycle 2/In3.2 (Certificat de la 2ème mention)				
Besch, Yannick	54/60 Très bi	en	Certif	cat de la 2ème mention FI Cycle 2/In4.1
né(e) le 26/11/1998 [14ans 7mois] <b>Trompette [ Cuivres]</b> FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)	Concours technique	Concours public	Résultat final	
Berend Mario	53 /60	<b>54</b> /60	<b>54</b> /60	
Brück, Jérôme	49/60 Bien Certificat de la 2ème mention FI Cycle 2/In4.1			
né(e) le 02/01/2001 [12ans 5mois] <b>Trompette [ Cuivres]</b> FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)	Concours technique	Concours public	Résultat final	
Thomas Wolfgang	<b>50</b> /60	<b>48</b> /60	<b>49</b> /60	
Engel, Niklas	59/60 Grande distinction Certificat de la 2ème mention FI Cycle 2/In4.1			
né(e) le 16/08/2002 [10ans 10mois] <b>Trompette</b> [ Cuivres]  FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)	Concours technique	Concours public	Résultat final	
Berend Mario	<b>58</b> /60	<b>59</b> /60	<b>59</b> /60	

	_						
Georg-Dionysius, Sandra né(e) le 23/06/1977 [36ans 0mois]	50/60 Très bien Certificat de la 2ème mention FI Cycle 2/In4.1						
Cor [ Cuivres]	Concours Concours Résultat final						
FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)	technique public						
	52 49 50						
Hoffmann Romain	/60 /60 /60						
Lichti, Johannes	54/60 Très bien Certificat de la 2ème mention FI Cycle 2/In4.1						
né(e) le 18/01/1966 [47ans 5mois]	Concours   Concours   Résultat final						
Trompette [ Cuivres]	technique public Resultat final						
FI Cycle 2//In3.2 (Certificat de la 2ème mention)							
Berend Mario	53   54   54   56   760   760   760						
FI Cycle 2/In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)							
Kohn, Alex	49/60 Bien Diplôme de la 1ière mention FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.1						
né(e) le 07/08/1997 [15ans 10mois]	Concours   Concours   Résultat final						
Trompette [ Cuivres]	technique public Resultat final						
FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)							
Berend Mario	48   50   49						
Loedts, Willy	30/60 Suffisant Diplôme de la 1ière mention						
né(e) le 08/04/1994 [19ans 2mois]							
Trompette [ Cuivres]	Concours   Concours   Résultat final   technique   public						
FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)							
Thomas Wolfgang	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$						
	/60 /60 /60						
Oswald, Jérôme né(e) le 18/01/1994 [19ans 5mois]	50/60 Très bien Diplôme de la 1ière mention FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.1						
Trompette [ Cuivres]	Concours   Concours   Résultat final						
FI Cycle 2//In4.2 (Diplôme de la 1ière mention)	technique public						
	50 50 50						
Berend Mario	/60 /60 /60						
FI Cycle 3/Division moyenne/Mo1.2 (Certificat de passage)							
Blasl, Severine	49/60 Bien Certificat de passage de la division moyenne FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.1						
né(e) le 19/09/1982 [30ans 9mois]	Concours   Concours   Résultat final						
Trompette [ Cuivres] FI Cycle 3/Division moyenne//Mo1.2 (Certificat de	technique public l						
passage)	48 49 49						
	$\begin{vmatrix} 76 \\ /60 \end{vmatrix} = \begin{vmatrix} 76 \\ /60 \end{vmatrix} = \begin{vmatrix} 76 \\ /60 \end{vmatrix}$						
Thomas Wolfgang							
Brücker, Julie	53/60 Très bien Certificat de passage de la division moyenne FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.1						
né(e) le 07/06/1997 [16ans 0mois]	Concours   Concours   Résultat final						
Trompette [ Cuivres] FI Cycle 3/Division moyenne//Mo1.2 (Certificat de	technique public resultat final						
passage)							
	54   52   53   60   60   60						
Berend Mario							
FI Cycle 3/Division moyenne/Mo2.2 (Diplôme de la division moyenne)							

	55/60 Très bien		Diplôm	e de la division moyenne
né(e) le 23/11/1969 [43ans 7mois] <b>Bugle [ Cuivres]</b> FI Cycle 3/Division moyenne//Mo2.2 (Diplôme de la	Concours technique	Concours public	Résultat final	
division moyenne)	52	56	55	
Berend Mario	/60	/60	/60	

Les membres de jury					
	Romain Asselborn Président				
	Monique Bernotte Jury				
	Gilbert Holzem Jury				
	Fränz Schammo Jury				
	Roman Zaremba Jury				